Priloha €. 2

Sucast' UK

zodpovedna osoba

adresa

tel. Cislo/ fax

e-mail

Lekarska fakulta UK

prof. MUDr. Juraj Sterio, DrSc., dekan

Lekarska fakulta UK, Spitélska 12, 813 72 Bratislava

02/57290474,59357466

dekan@fmed.uniba.sk

Pravnicka fakulta UK, Safarikovo nam. 6, 810 00

Pravnicka fakulta UK doc. JUDr. Eduard Burda, PhD., dekan Bratislava 02/59244104 eduard.burda@flaw.uniba.sk
Filozoficka fakulta UK, Gondova ul. 2, 814 99

Filozoficka fakulta UK prof. PhDr. Jaroslav Susol, CSc.,, dekan Bratislava 02/52921078 jaroslav.susol@fphil.uniba.sk
Prirodovedecka fakulta UK, Mlynska dolina, 842 15

Prirodovedecka fakulta Uk doc. RNDr. Milan Trizna,PhD., dekan Bratislava 2/60296671 trizna@fns.uniba.sk
Pedagogicka fakulta UK, Racianska 59, 813 34

Pedagogicka fakulta UK prof. PaedDr. Alica Vancova, CSc., dekanka [Bratislava 02/44254960 dekan@fedu.uniba.sk
Farmaceuticka fakulta UK, ul. Odbojarov 10, 832 32

Farmaceuticka fakulta UK prof. PharmDr. Pavel Mucaji, PhD., dekan Bratislava 02/50117101 dekan@fpharm.uniba.sk
Fakulta telesnej vychovy a Sportu UK, Nabrezie arm.

Fakulta telesnej vychovy a Sportu UK doc. Mgr. Marian Vanderka, PhD., dekan gen. L. Svobodu 9, 814 69 Bratislava 02/20669906 ftvs.dekan@uniba.sk
Jesseniova lekarska fakulta UK v Martine, Mala Hora

Jesseniova lekarska fakulta v Martine UK prof. MUDr.Jan Danko, PhD., dekan 10701/4A, 036 01 Martin 043/4133305 danko@jfmed.uniba.sk

Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK

prof. RNDr. Jozef Masarik, DrSc., dekan

Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK, Mlynska
dolina, 842 48 Bratislava

02/654 26 720

sd@fmph.uniba.sk

Rimskokatolicka cyrilometodska bohoslovecka

Rimskokat. cyrilometodska bohoslovecka fakulta UK,

fakulta UK ThDr. Ing. Vladimir Thurzo, PhD.,dekan Kapitulska 26, 814 58 Bratislava 02/32777101 Vladimir. Thurzo@frcth.uniba.sk
Evanjelicka bohoslovecka fakulta UK, Bartokova 8,

Evanjelicka bohoslovecka fakulta UK doc. Lubomir Batka, Dr. theol., dekan 811 02 Bratislava 02/67288253 batka@fevth.uniba.sk
Fakulta managementu UK, Odbojarov 10, 820 05

Fakulta managementu UK prof.RNDr. Jozef Komornik, DrSc., dekan Bratislava 02/50117526 jozef.komornik@fm.uniba.sk
Fakulta socialnych a ekonomickych vied UK, Mlynské

Fakulta socialnych a ekonomickych vied UK doc. JUDr. PhDr. Lucia Mokra, PhD., dekankalluhy 4, 821 05 Bratislava 02/20669801 lucia.mokra@fses.uniba.sk

Centrum d'alSieho vzdelavania UK

PaedDr. Janka Chladecka, PhD., riaditelka

Centrum dalSieho vzdelavania UK, Odbojarov 10/A,
820 05 Bratislava

02/5011 7722 02/5011 7703

janka.chladecka@cdv.uniba.sk

Vysokoskolsky internat DRUZBA UK

PhDr. Ilvan Daro, riaditel

Vysokoskolsky internat DRUZBA UK, Botanicka 25,
842 14 Bratislava 4

02/6542 0005 02/6542 1129

dano@druzba.uniba.sk

Vysokoskolské mesto L. Stira - Mlyny UK

Mgr. Rébert Gula, riaditel

Vysokoskolské mesto L. Stdra - Mlyny UK, Staré
grunty 36, 841 04 Bratislava

02/6542 4469

sr@mlyny.uniba.sk

RUK a CFS UK

Ing. Monika Tarabova, kvestorka

Univerzita Komenského v Bratislave, Safarikovo nam.
6, 818 06 Bratislava 16

02/59244 395
02/59244 202

kk@rec.uniba.sk

Vedecky park UK

prof. RNDr. Jan Turfa, CSc.

Univerzita Komenského v Bratislave, Vedecky park,
llkovicova 8, 842 16 Bratislava

02/602 96 453

jan.turna@rec.uniba.sk;uvp@u
niba.sk

*osoby opravnené konat’ vo veciach technickych budu uréené dekanmi fakult, alebo uvedenymi zodpovednymi osobami
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